



# Gazetka Szkolniak

## ***Wyjazd do Ostrowskiego Centrum Kultury na spektakl teatralny, pt. Romeo i Julia***

5 II 2016 r. wraz z opiekunkami: panią Beatą Hęćka i panią Mirosławą Ziętek wybraliśmy się do Ostrowskiego Centrum Kultury na spektakl teatralny pt. „Romeo i Julia”.

Oprócz wspaniale odtworzonych scen mogliśmy podziwiać także świetną scenografię. Z wielkim zaciekawieniem wsłuchiwaliśmy się w wypowiedany tekst. Bardzo spodobały nam się stroje aktorów, które nawiązywały do epoki Szekspira. Każdy z nas wyszedł z sali z uśmiechem na twarzy, gdyż występ był interesujący.

Wyjazd do Ostrowskiego Centrum Kultury będziemy wspominać bardzo dobrze.

Nicola

Stasiak



## Koncert muzyki cygańskiej - 5.02.2016r.



5.02. br. uczniowie Gimnazjum w Świecy wzięli udział w kolejnym koncercie zorganizowanym w roku szkolnym 2015/2016.

Wraz z kaliskimi muzykami przenieśliśmy się do świata muzyki cygańskiej. Dowiedzieliśmy się wielu ciekawych informacji, m.in. tego, że rodzaj muzyki pochodzi od koczowniczego ludu Cyganów. Instrumentalność przeniknęła do folkloru węgierskiego, rosyjskiego, i hiszpańskiego.

Z niecierpliwością czekamy na kolejny koncert muzyków.

Nicola

Stasiak



Nicola

Stasiak

**TŁUSTY CZWARTEK W NASZEJ SZKOLE- 4.02.2016r.**

Tłusty czwartek- to ostatni czwartek przed Środą Popielcową, otwierający ostatni tydzień karnawału. Obchody tłustego czwartku świętuje się tylko w Polsce. Jest to święto ruchome, jego data zależy od daty Wielkanocy.

4 lutego 2016 roku obchodziliśmy w naszej szkole tłusty czwartek. Wszyscy uczniowie zostali poczęstowani słodkim pączkiem, które upiekła p. Halina Kaik.

Ewa

Szczepaniak



Ewa

Szczepaniak



Ewa

Szczepaniak

# XXIV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

10 stycznia 2016 roku w naszym kraju odbył się XXIV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Uczniowie, którzy reprezentowali Gimnazjum w Świecy to: Julia Janoś, Julia Karwik, Julia Tomczak, Julia Jasik, Katarzyna Bazak, Karolina Wilk, Ariadna Przybylak, Maria Wasielea, Weronika Kołodziej i Patrycja Michalska. Hasło tegorocznej zbiórki to: „Mierzymy Wysoko!”. Pieniądze będą przekazane na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.

Wolontariusze z naszej szkoły zebrali 3437,56 zł. Największą kwotę w jednej skarbonce udało się uzyskać Patrycji Michalskiej i Weronice Kołodziej. Wynosiła ona 901,48 zł.



Weronika

Kołodziej



Weronika Kołodziej



Weronika

Kołodziej

# Lekcja biologii o płazach i gadach

10 lutego 2016 roku w naszej szkole odbyły się zajęcia ze strażnikiem rezerwatu przyrody Doliny Baryczy- panem Zdzisławem Rogowskim. Dotyczyły one płazów i gadów. Mężczyzna przedstawił prezentację dotyczącą ich życia. Uczniów zaciekał fakt, iż w naszym rejonie występuje aż 12 gatunków płazów.

Miłośnik zwierząt udzielił młodzieży lekcji usuwania kleszczy. Tłumaczył również, jak ubierać się na wycieczki do lasu, by uniknąć kontaktu z tymi pajęczakami.

Weronika

Kołodziej



Weronika Kołodziej



Weronika

Kołodziej

**9 lutego 2016r młodzież pod opieką p.Łukasza Boślaka wybrała się na lodowisko w Kaliszu, gdzie każdy próbował swoich sił na lodzie. Niektórzy, łyżwy na nogach mieli po raz pierwszy. Można to było wywnioskować po ich licznych upadkach, ale każdy sobie poradził. Mimo trudności uczniowie byli zadowoleni i świetnie się bawili.**

**Po lodowisku gimnazjaliści wybrali się do Galerii Amber, która również znajduje się w Kaliszu. Tam młodzież mogła spędzić czas na zakupach, zjedzeniu czegoś lub po prostu odpoczywając.**



Sandra

Sójka



Sandra

Sójka